
Uchwała 60/228/2016 
 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 
 

z dnia 17 maja 2016r. 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Pawłowi Wąsiakowi – Dyrektorowi 
Kluczborskiego Inkubatora Przedsiębiorczości do reprezentowania Powiatu Kluczborskiego 
we wszystkich sprawach dotyczących złożenia wniosku o dofinansowanie ze środków 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, Osi 
VII Konkurencyjny rynek pracy, Działanie 7.3 Zakładanie działalności gospodarczej, 
Nabór I 
 
Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala,  
co następuje: 
 
§1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Pawłowi Wąsiakowi – Dyrektorowi Kluczborskiego 
Inkubatora Przedsiębiorczości do podpisywania dokumentów i składania oświadczeń woli 
w imieniu Powiatu Kluczborskiego związanych ze złożeniem wniosku o dofinansowanie 
realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Opolskiego na lata 2014-2020, Osi VII Konkurencyjny rynek pracy, Działanie 7.3 
Zakładanie działalności gospodarczej, Nabór I 
 
§2. W ramach niniejszego pełnomocnictwa Pan Paweł Wąsiak – Dyrektor Kluczborskiego 
Inkubatora Przedsiębiorczości jest umocowany do: 

a. podpisania wniosku o dofinansowanie wraz z załącznikami, 
b. sporządzania kopii dokumentów potwierdzonych za zgodność z oryginałem, 
c. udzielania bieżących informacji na wezwanie Instytucji Organizującej Konkurs. 

 
§3. Niniejsze pełnomocnictwo wygasa z chwilą wyłonienia wniosków o dofinansowanie.  
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kluczborku 
 
 
 
 
 
 

 
1. Przewodniczący .................................... 

 
 
 

2. Członek ............................................... 
 
 
 

3. Członek ............................................... 
 

 


